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| Deklaratat ¢ analizuara:
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14 Deklarata t& analizoara

{nga dekdarimi PEr Herg t& Paré 2004 des
Perindik/Vietar 2019)

Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri ng vitin 2019

Neryshimi i Pasurisé ndér Vite
14,207,721
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.+ Pasuria bruto nga fillimi | detyres deri me
“ daté 31.12.2019 éshte rritur 176 heré

L
+ 1,030,979 Leké rritja mesatare vietore e pasurisé

1,500,000
fizud

Likuiditete

Likuiditete 105,000

né Banke S D) né Cash
Para Fillimit £ Detyrés  Dakd 3171272019
e 200,000 8,350,000 £
Co— 3 o [
Paswrité e 500,000 Pasurité e
Luajtshme I I & Paluajtshme

Para Fillimét {3 Doty Datd 3171272019

Té ardhurat familjare té Krijuara gjaté perindhés deklaruese

Tié Ardhurat 2004-2019 Shuma né Lok Raporti nié %o
Paga nga funksioni 14,289.110 45.4%
Pagae familjari 6,029,139 19.2%
Te ardhura nga shitja e pasurive te ‘300,000 1.0%
luajtshme

Te ardhura nga shitja e pasurive t& 5,400,000 1.2%
palugjtshme

Dhurata ne Cash 371,550 1.2%

Te ardhura te tiera 5,068,371 16.1%
Total 31,458,178 100%

Ea Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik pér 13 vite rezultoi:

1 Me Probleme
12 Pa Probleme

e

Kontrolli aritmetik dhe logjik pér subjektin Dritan Gripshi rezaftoi me probleme per njé wit
te deklarimit, konkretisht né vitin 2015 né shumen 836,295 leke. pa Hogaritar né kete
analize shpenzimet vigtore per konsum familar.

Ng witin 2005 subjekii deklaron blerjen e toke are me sipérfage 450 m2 ne Sauk Tirane n

shumen 1,950,000 leke me burim 1,200,000 leke huamarne.
Ne vitin 2006 deklarohet terhegja & nie deponite bankare 3,540,100 leke, gjendja & sé ciles
nik rezuiton e dekianiar né vitet e meparshme.




